Nº 388 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 006/2023 .......................................... 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 007/2023 .......................................... 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 006/2023

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, em
conformidade com inciso II, art. 75 da Lei Federal nº
14.133/2021, torna público que o FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO pretende realizar
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE RECARGA DE TONER, MANUTENÇÃO DE
CORREÇÃO DE IMPRESSORA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no edital.
 O critério de julgamento adotado será o
menor preço, observadas as exigências contidas no
Edital que poderá ser solicitador por eventuais
interessados através e-mail:
dpcompraspk@gmail.com ou WhatsApp (63) 3467-
1160, até o dia 24 de janeiro de 2023, em horário de
expediente da prefeitura municipal de Presidente
Kennedy-TO, qualquer interessado poderá
protocolar o envelope munido da proposta de preço

e dos documentos de habilitação no
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DE COMPRAS,
localizado na Praça Antônio dos Santos Sobrinho nº
1242, Centro, Presidente Kennedy-TO, CEP 77.745-
000 oportunidade em que a Equipe de Contratação
escolherá a proposta mais vantajosa. Valor Total
estimado da contratação é de R$ 21.040,00 (vinte e
um mil e quarenta reais).

Presidente Kennedy-TO 19 de janeiro de 2023.

JOQUEBEDE RODRIGUES MOURAO

854.959.131-91
SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 007/2023

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, em
conformidade com inciso II, art. 75 da Lei Federal nº
14.133/2021, torna público que a Secretaria
Municipal de Administração, pretende realizar
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO
TRABALHO, SAÚDE OCUPACIONAL, PARA
ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE GERENCIAMENTO
DE RISCOS - PGR, PROGRAMA DE CONTROLE
MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL - PCMSO E DO
LAUDO TPECNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS NO
TRABALHO LTCAT, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas no edital.
 O critério de julgamento adotado será o
menor preço, observadas as exigências contidas no
Edital que poderá ser solicitador por eventuais
interessados através e-mail:
dpcompraspk@gmail.com ou WhatsApp (63) 3467-
1160, até o dia 24 de janeiro de 2023, em horário de
expediente da prefeitura municipal de Presidente
Kennedy-TO, qualquer interessado poderá
protocolar o envelope munido da proposta de preço
e dos documentos de habilitação no
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DE COMPRAS,

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2023 - Nº 388

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/01%20-%20Janeiro/388%20-%2019-01/DOEMPK%20-%20Nº%20387%20-%2018-01-2023.docx#_Toc125035661
mailto:dpcompraspk@gmail.com
mailto:dpcompraspk@gmail.com

Nº 388 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2023. 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

localizado na Praça Antônio dos Santos Sobrinho nº
1242, Centro, Presidente Kennedy-TO, CEP 77.745-
000 oportunidade em que a Equipe de Contratação
escolherá a proposta mais vantajosa. Valor Total
estimado da contratação é de R$ 27.400,00 (vinte
sete mil e quatrocentos reais).

Presidente Kennedy-TO 19 de janeiro de 2023.

OLAVO PAIVA NUNES
Secretaria de Administração

		2023-01-19T20:43:43-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130